



## Frederik Hansson Holding ApS

Krystalgade 7, 4.  
1172 København K  
CVR-nr. 37002534

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Frederik Hansson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Frederik Hansson Holding ApS

Krystalgade 7, 4.

1172 København K

CVR-nr.: 37002534

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Klaus Hansson, formand

Frederik Hansson

Nikolaj Hansson

## Direktion

Frederik Hansson, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier, anparter og obligationer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 618 t.kr. mod et overskud i 2020 på 106 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Covid-19 har indtil nu ikke påvirket selskabet og der er ikke identifikationer på værdiforringelse af selskabets aktiver som følge af Covid-19.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.313)</b>	<b>(9.840)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		600.000	100.000
Andre finansielle indtægter	1	30.099	18.073
<b>Resultat før skat</b>		<b>622.786</b>	<b>108.233</b>
Skat af årets resultat	2	(5.102)	(2.141)
<b>Årets resultat</b>		<b>617.684</b>	<b>106.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		560.484	49.592
<b>Resultatdisponering</b>		<b>617.684</b>	<b>106.092</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		608.392	608.392
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>608.392</b>	<b>608.392</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>608.392</b>	<b>608.392</b>
Andre tilgodehavender		1.068.661	502.375
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.068.661</b>	<b>502.375</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.068.661</b>	<b>502.375</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.677.053</b>	<b>1.110.767</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.549.431	988.947
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>1.656.631</b>	<b>1.095.447</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.509	6.710
Skyldig skat		6.913	3.610
Anden gæld	4	5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.422</b>	<b>15.320</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.422</b>	<b>15.320</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.677.053</b>	<b>1.110.767</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	988.947	56.500	1.095.447
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	560.484	57.200	617.684
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.549.431</b>	<b>57.200</b>	<b>1.656.631</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	30.099	18.073
	<b>30.099</b>	<b>18.073</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	5.013	1.811
Regulering vedrørende tidligere år	89	330
	<b>5.102</b>	<b>2.141</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	608.392
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>608.392</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>608.392</b>

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	5.000	5.000
	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
